
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 470
18. až 24. 4. 2022

Tajemný rozdíl1.

Doplň čísla 1–7 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
tučně ohraničené oblasti. 
Malá čísla uvnitř koše udávají rozdíl čísel, která se v něm nacházejí. Uvedená čísla jsou ale zakódována 
písmeny, pro něž platí, že stejné písmeno představuje stejné číslo a rozdílná písmena představují 
rozdílná čísla.

Autor: Pavel Kadlečík
 

2

2

4

3

1

5

1

6

7

A

A

A

A

A

A

A

A

A

1

6



B

B

Kolo 470
18. až 24. 4. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kódovaná rozdílovka2.

Doplň čísla 1–9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
oblasti 3×3. 
Malá čísla uvnitř koše udávají rozdíl čísel, která se v něm nacházejí. Uvedená čísla jsou ale zakódována 
písmeny, pro něž platí, že stejné písmeno představuje stejné číslo a rozdílná písmena představují 
rozdílná čísla.

Autor: Pavel Kadlečík
 

5 8

7

7

5

1

3

6

9

4

8

9

2

5

3

3

8

D

C

D C C

D

D

F

B B

G

D C

G

G

B

B

E

C

A

F D

B

G

D

G

14



B

1 3

D

2 4
A

C

E

65 7 8

G
F


	1: Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

